
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 29717

1 700 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Prachaticích
Jánská, 38301, Prachatice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 117 m2

Užitná plocha: 234 m2 Plocha parcely: 135 m2

Popis vybavení: ... Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám ve výhradním zastoupení prodej řadového domu v centru města
Prachatice. Přízemní dům před rekonstrukcí je dispozičně řešen 4+1 s garáží, samostatně přístupným podkrovím a
dvorkem o ploše 17 m². Dům, který je částečně podsklepen je napojen na kanalizaci a veřejný vodovod. Výhodná
investice do vlastního bydlení, pronájmu či dalšího prodeje dokresluje vizualizace místností. V sousedství se nachází
parkoviště, gymnázium a restaurace. Hraniční přechod Strážný - 34 km, Lipno 38 km, Český Krumlov 37 km. RK
zajišťuje finanční a právní servis. Ev. číslo: 29717.

Vyřizuje
Ing. Alice Forejtarová
GSM: 776 678 950
E-mail: forejtarova@home4people.cz


